MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público
o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente do cargo de Motorista) do Concurso Público - Edital nº 05/2025, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN PCD

605 - Motorista 1 MARIO SILVA DE LIMA 50649 163,33 100,00 Não 43,33 20,00 18/10/1975 Não

605 - Motorista 2 ONILDO MARQUES DA SILVA 52195 163,33 100,00 Não 43,33 20,00 16/08/1977 Não

605 - Motorista 3 DANILO LUIZ DA SILVEIRA E SOUZA 53910 161,67 95,00 Não 36,67 30,00 06/05/1982 Não

605 - Motorista 4 JACKSON BARBOSA MATOS 54666 160,83 97,50 Não 36,67 26,67 04/11/1972 Não

605 - Motorista 5 RODRIGO PAZIAN MOREIRA 54464 160,83 97,50 Não 36,67 26,67 18/09/1982 Não

605 - Motorista 6 EDSON CARLOS SILVA BARROS 51251 160,83 97,50 Não 33,33 30,00 18/12/1984 Não

605 - Motorista 7 LUCIANO PIRES DE SIQUEIRA 53750 160,00 100,00 Não 46,67 13,33 14/12/1975 Não

605 - Motorista 8 SÉRGIO FRANCO DE LIMA 51407 160,00 100,00 Não 40,00 20,00 30/05/1976 Não

605 - Motorista 9 MARCILENE ALVES DE OLIVEIRA 53914 160,00 100,00 Não 36,67 23,33 14/08/1977 Não

605 - Motorista 10 EDUARDO DE GODOI DOS SANTOS 53689 160,00 100,00 Não 36,67 23,33 11/04/1988 Não

605 - Motorista 11 EDIVAL DOS SANTOS SILVA 50093 160,00 100,00 Não 33,33 26,67 15/09/1978 Não

605 - Motorista 12 ANTONIO MANOEL ALVES DE AGUILAR 50982 157,50 97,50 Não 40,00 20,00 30/12/1985 Não

605 - Motorista 13 RICARDO WAGNER DE GODOI DOS SANTOS 53458 157,50 97,50 Não 36,67 23,33 05/12/1984 Não

605 - Motorista 14 LUCAS TELES GALENO 50088 157,50 97,50 Não 30,00 30,00 31/05/1984 Não

605 - Motorista 15 VALDIR DE SOUZA 52965 156,67 100,00 Não 36,67 20,00 08/02/1970 Não

605 - Motorista 16 ANDERSON DE PAIVA PEREIRA 51904 156,67 100,00 Não 36,67 20,00 25/07/1985 Não

605 - Motorista 17 WAGNER ALVES DE SOUSA 50182 154,17 97,50 Não 40,00 16,67 11/02/1988 Não

605 - Motorista 18 VINICIUS VIEIRA TEIXEIRA 51588 154,17 97,50 Não 30,00 26,67 28/07/1990 Não

605 - Motorista 19 RONALDO ADRIANO BARBOSA DA SILVA 53470 153,33 100,00 Não 36,67 16,67 06/09/1976 Não

605 - Motorista 20 JEFERSON SOARES DE SOUZA 53619 153,33 100,00 Não 36,67 16,67 08/04/1989 Não

605 - Motorista 21 DERISVALDO CIRINO 50263 153,33 100,00 Não 33,33 20,00 23/09/1973 Não

605 - Motorista 22 ALISSON ALVES GOMES DA SILVA 52339 153,33 100,00 Não 33,33 20,00 05/11/1994 Não

605 - Motorista 23 EDINEI BARBOSA CERQUEIRA 51802 152,50 92,50 Não 33,33 26,67 07/11/1984 Não

605 - Motorista 24 CÉLIO TEIXEIRA DE CARVALHO 51784 150,83 97,50 Sim 36,67 16,67 03/01/1962 Não

605 - Motorista 25 ADIZETI DE JESUS LIMA 53302 150,83 97,50 Sim 36,67 16,67 05/11/1965 Não

605 - Motorista 26 CAIO SILVINO DE OLIVEIRA FARIAS 50877 150,83 87,50 Não 40,00 23,33 01/02/2000 Não

605 - Motorista 27 EUCLIDES RAIMUNDO LUZ 50241 150,83 97,50 Não 33,33 20,00 09/10/1967 Não

605 - Motorista 28 LUIS EDUARDO CORREA TEODORO 54256 150,83 97,50 Não 33,33 20,00 18/03/1981 Não

605 - Motorista 29 MARCIO RENATO GOMES FONTES 54367 150,00 100,00 Não 40,00 10,00 28/11/1978 Não

605 - Motorista 30 DARIO FERNANDES 52020 149,17 92,50 Não 36,67 20,00 11/12/1968 Não

605 - Motorista 31 BOB RONNI FRANCISCO 52952 149,17 92,50 Não 33,33 23,33 11/09/1970 Não

605 - Motorista 32 SIVANILDO RODRIGUES DOS SANTOS 51173 147,50 97,50 Não 36,67 13,33 04/07/1979 Não

605 - Motorista 33 ARNOBIO CARLOS DA SILVA 54721 146,67 90,00 Não 33,33 23,33 21/08/1986 Não

605 - Motorista 34 VAN BASTEN SILVA PEREIRA 51851 145,83 92,50 Não 30,00 23,33 11/09/1998 Não

Legenda: NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos /CB = Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / J = Jurado / PCD = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 4 de março de 2026.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

____________________________________________